一般競争入札参加申請書
　　令和　３年　　月　　　日

社会福祉法人　苗場福祉会
理事長　湖山　泰成　様

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和３年１月６日付けで公告のありました（仮称）特別養護老人ホームけやき野の森新築工事に係る物品購入入札に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
参加希望入札に〇を記載してください。
　　①　送迎用車両　　　（　　　）　　　②　厨房設備（ﾌﾞﾗｽﾄﾁﾗｰ）（　　　）

　　③　厨房食器器具　　（　　　）　　　④　清浄加湿装置　　　 （　　　）

1　一般競争入札参加申請書　（指定様式）
2　過去5年間で埼玉県内の特別養護老人ホーム、介護老人保健施設、有料老人ホー
　 ム等への納入実績を証する書類（売買契約書の写し等）
※新設、増築など同等規模量の実績とすること。
3　埼玉県における物品等競争入札参加資格審査結果通知書の写し
4　会社概要・経歴書（パンフレット可）
5　担当者名刺
資格確認調書

1. 物品等競争入札参加資格審査結果通知書に記載された業者番号
2. 郵便番号
3. 住　　所
4. 商号又は名称
5.　代表者氏名
6.  連絡先

・住　　所

・電話番号
・ＦＡＸ番号
・E-mail
・担当者部課名・氏名
PAGE